
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                    Σίνδο,   25/05/2015 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                                                     Αριθ. Αποφ.: 439                                                                                               
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                         Αρ.Πρωτ.: 13758  
Πληροφορίες: Κιοσέογλου Ευδοκία 
Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Προμηθειών 
Ταχ. Δ/νση:   Πλ. Δημοκρατίας 1, 57400 Σίνδος 
Τηλ.: 2313 300-500, εσωτ.: 515 
Fax:  2310 586-849 
E-mail: e.kioseoglou@dimosdelta.gr  

 
 
ΘΕΜΑ: ΑΠ’ ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΗΠΩΝ ΚΑΙ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 
ΕΤΟΥΣ 2015. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ : 

Έχοντας υπόψη:  
1) Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 209 του Ν. 3463/2006. 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του 
Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.ΤΑ.).  
3) Την περίπτωση VIII της παρ. 13 του άρθρου 2 του Ν. 2286/1995, όπως συμπληρώθηκε με 
την παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997.  
4) Την αριθμ. 27319/18-7-2002 (ΦΕΚ 945/Β΄/24-7-2002) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών και Ανάπτυξης.  
5) Την υπ’ αρίθμ. 403/12540/15-05-2015 προηγούμενη απόφασή μας. 
6) Την αριθμ. 138/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία διατέθηκε 
πίστωση ποσού 6.856,02 € σε βάρος του Κ.A. 02.35.6699.001 του προϋπολογισμού εξόδων 
έτους 2015 
7) Την από 21-05-2015 γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης 
8) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000 ευρώ, κατά 
κωδικό αριθμό είδους του αρχείου ειδών του Ε.Π.Π.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Αποδεχόμαστε την από 21-05-2015 γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης.  
Β. Αναθέτουμε στην εταιρία «Α. ΚΟΤΣΙΝΑΣ Ε.Π.Ε.», με Α.Φ.Μ. 095351880, Δ.Ο.Υ. ΙΩΝΙΑΣ, 
Δ/νση: ΠΥΡΙΤΣΑ Τ.Θ. 147, ΙΩΝΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, ΤΚ 57008, ΤΗΛ. 2310.781500, την προμήθεια 
«ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΗΠΩΝ ΚΑΙ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ» έναντι του ποσού των 5.406,95 €, ήτοι 6.650,55 € με Φ.Π.Α. 23%. 
Γ. Η παράδοση των υπό προμήθεια ειδών θα πραγματοποιηθεί κατόπιν αιτήματος της 
Υπηρεσίας, ανάλογα με τις ανάγκες της και στους τόπους που θα υποδειχθούν. Η παράδοση 
θα πραγματοποιηθεί σε διάστημα όχι μεγαλύτερο των δεκαπέντε (15) ημερών από την 
αποστολή έγγραφης παραγγελίας από το Δήμο Δέλτα, σε εργάσιμες μέρες και ώρες, ώστε να γίνει η 
καταμέτρηση από την επιτροπή παραλαβής. 
Δ. Η πληρωμή της αξίας των ειδών ποσού 6.650.55 € με τον Φ.Π.Α θα γίνει με την έκδοση 
εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων.  
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

 
 
 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΔΑ: 74ΚΓΩ9Ι-Μ7Ν


		2015-05-25T14:06:37+0300
	Athens




